
MINISTERO PER I BENI E LE ATTIVITÀ CULTURALI - Direzione Regionale per i Beni Culturali e
Paesaggistici della Campania. Decreto Direttore Regionale N. 230 del 12.02.2008.

IL DIRETTORE REGIONALE

per i Beni Culturali e Paesaggistici della Campania - Ministero per i Beni e le Attività Culturali

Visto l’art. 1 c. 1 della L. 78/1997;

Visto il D.M. 507/1997;

Visto il D.Lgs. 368/1998;

Visto il D.P.R. n. 441/2000;

Visto il D.Lgs. 42/2004;

Visto il D.P.R. 173/2004;

Visto gli artt. 3 e 4 del D.M. 28.9.2005 n. 222;

Vista la Circolare Ministeriale n. 131 del 5.10.2005;

Viste le circolari n. 6 prot. n. 181 del 15.01.2008 e n. 7 prot. n. 223 del 16.01.2008, del Ministero per i Beni e
le Attività Culturali - Dir. Gen. per il bilancio e la programmazione economica, la promozione, la qualità e la
standardizzazione delle procedure;

Visto il parere del Comitato Regionale per i servizi di biglietteria della Campania istituito con D.D.R. n. 9
del 18.1.2006, nella riunione del 07.02.2008

DECRETA

Art. 1 - L’ingresso di due visitatori, presso i siti culturali statali, al costo di un solo biglietto il giorno
14.02.2008 - Festa di San Valentino, in occasione della manifestazione “Innamorati dell’arte”. L’iniziativa è
aperta anche ai possessori di CampaniaArtecard.

Art. 2 - L’ingresso gratuito a tutte le donne presso i luoghi d’arte statali il giorno 08.03.2008 - Festa della
donna, in occasione dell’iniziativa “La donna nell’arte”.

Art. 3 - Il presente decreto sarà pubblicato sul B.U.R.C.

Il Direttore Regionale
Dott. Luciano Scala

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 8 DEL 25 FEBBRAIO 2008


